
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 
Διεύθυνση: Πλαστήρα 49 
Τ.Κ.71202 
Αρμόδιος: Τζανιδάκης Βασίλης 
Πληρ: Πεδιαδιτάκης Γ. – Καρτσωνάκη Ε. 
Τηλ. 2810409185-428-613 
E-mail: prom@heraklion.gr 

Ηράκλειο: 22/03/2023 
 
Aρ. Πρωτ.: 26148 
 
 

 
 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

Ο ∆ήµος Ηρακλείου ανακοινώνει ότι θα προβεί στην συλλογή προσφορών για την « Γραφικής ύλης και 
μικροαντικειμένων γραφείου»  των Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμή 
ανά είδος   και καλεί τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν τις σχετικές κλειστές προσφορές 
σύμφωνα µε: 
 

1) Τις διατάξεις των  άρθρων 54 - 118 του Ν. 4412/2016. 

2) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016. 

3) Την με αριθ. 86247/03.09.2019 Απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχου 

Ηρακλείου ως Διατάκτη. 

4) Την υπ. αρ. 17283/24-02-2023 Απόφαση Δημάρχου για τον ορισμό Αντιδημάρχων με θητεία από 

την 01/03/2023 εως τη λήξη της Δημοτικής Περιόδου.  

5) Τη συνολική μελέτη που συνέταξε το Τμήματος Διαχείρισης Υλικών και Αποθεμάτων. 

6) Το υπ΄ αρ πρωτ.: 23051/14-03-2023 Πρωτογενές και Τεκμηριωμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 

23REQ012290386 για την εν λόγω δαπάνη, του Τμήματος Διαχείρισης Υλικών και Αποθεμάτων.  

7) Τη διάθεση πίστωσης και την έκδοση των  σχετικών Αποφάσεων  Ανάληψης Υποχρέωσης           

(A-495-502/2023) και ΑΔΑΜ:23REQ012317061, σε βάρος των  Κ.Α. 10-6612.001 (10.072,48€), Κ.Α. 15-

6612.001 (5.000,00€),   Κ.Α. 20-6612.001 (13.000,00€), Κ.Α. 30-6612.001 (5.000,00€),  Κ.Α. 35-6612.001 

(1.000,00€), Κ.Α. 40-6612.001 (2.000,00€),  Κ.Α. 45-6612.001 (1.000,00€),   Κ.Α. 70-6612.001 

(3.000,00€),   με τίτλο «Προμήθεια  γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου ». 

8) Τη με αριθ: 26086/2023  Απόφαση Αντιδημάρχου με ΑΔΑ:678ΣΩ0Ο-Ν25 με την οποία εγκρίθηκε:  
α) η διενέργεια της προμήθειας,  β) η μελέτη και οι τεχνικές προδιαγραφές.  

9) Τις Τεχνικές Προδιαγραφές, τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό τη Συγγραφή Υποχρεώσεων και τον 
Προϋπολογισμό Προσφοράς που επισυνάπτονται. 

 

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 24.252,00€, 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ,  τηρουμένων των τεχνικών προδιαγραφών που έχουν εγκριθεί για την 

εν λόγω προμήθεια και αναλύεται ως εξής: 

 



 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΕΡΓΟ: Προμήθεια Γραφικής Ύλης έτους 2023                          

         ΔΗΜΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                   Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης.              

         Δ/ΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            

         ΤΜΗΜΑ: Διαχείρισης Υλικών και Αποθεμάτων                                               

         Ταχ. Δ/νση:  Αμαξοστάσιο Δήμου Ηρακλείου                                                                                                                                        

         Πληροφορίες: Γεώργιος Πεδιαδιτάκης                                                           

         Τηλ.:  2813409613                                                                              Ηράκλειο   14/03/2023                             

         E-mail : diaxirisi@heraklion.gr    

Χρέωση Κ.Α: 10-6612.001, 15-6612.001, 20-6612.001, 30-6612.001, 35-6612.001, 40-6612.001, 45-6612.001, 70-6612.001,  με 

τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης & μικροαντικειμένων γραφείου»  CPV: 30192700-8 Γραφική Ύλη  Έτους 2023 

Η δαπάνη για την εν λόγω προμήθεια, προέκυψε από έρευνα αγοράς ( μέσο διαδικτύου ) σε τιμές λιανικής πώλησης, και λαμβάνοντας 

υπόψη αναζήτηση διαγωνισμών Δημοσίου των τελευταίων 2 ετών. 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
  

 Οι υποψήφιοι προμηθευτές θα πρέπει να προσκομίζουν δείγματα ή prospectus για κάθε είδος για τα οποίο συμετέχουν, και το 

οποίο να είναι απολύτως σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές. 

  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ των Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης   με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμή ανά είδος                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την Προμήθεια χωρίς ΦΠΑ είναι 24.252,00 €, ενώ οι συνολικές ποσότητες των ειδών για 
όλη την Προμήθεια είναι 40.416 τεμάχια. 

Α/Α  CPV 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΙΔΩΝ 
Αναλυτική Περιγραφή Μ.Μ 

Ποσότητα 
Μελέτης 

2023 

Ενδεικτική 
Τιμή 

Είδους 

Καθαρή 
Αξία 

Αξία 
Φ.Π.Α 
24% 

Συνολική  
Αξία 

1 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0395 

 

Αλκαλικές μπαταρίες  - μεγέθους 
AA- συσκευασία 4 τεμαχίων 

 

Πακέτο 10 1,20 12,000 2,880 14,880 

2 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0387 

Αλκαλικές μπαταρίες  - μεγέθους 
AAA- συσκευασία 4 τεμαχίων 

Πακέτο 30 1,50 45,000 10,800 55,800 

3 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0510 

 

Αλκαλική μπαταρία  LR41 

 

TEMAXIA 5 2,00 10,000 2,400 12,400 

4 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0511 

 

Ανταλλακτικά (συρράματα)  
66/11  5000τμχ 

 

Κουτί 1 6,00 6,000 1,440 7,440 

5 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0512 

 

Ανταλλακτικά (συρράματα)  
συρραπτικού 66/8.   5000τμχ 

 

Κουτί 1 6,00 6,000 1,440 7,440 

6 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0156 

 
Ανταλλακτικά (συρράματα) 
συρραπτικού  (24/6) 126 
συσκευασία των 1000 τεμ 
 

Κουτί 200 0,30 60,000 14,400 74,400 

7 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0153 

Ανταλλακτικά συρραπτικού Νο 10 
(κουτάκι των 1000 τεμ) 

κουτί 20 0,40 8,000 1,920 9,920 

8 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0305 

 
Τεμάχια 10 6,00 60,000 14,400 74,400 



ΑΝΤΖΕΝΤΑ ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ 
14cmΧ21cm 
 

9 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0161 

Αποσυρραπτικό κανονικού 
μεγέθους μεταλλικό 

Τεμάχια 20 1,40 28,000 6,720 34,720 

10 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0160 

Αποσυρραπτικό μικρού μεγέθους 
''καβουράκι'' 

Τεμάχια 30 1,50 45,000 10,800 55,800 

11 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0150 

Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημ. 
κίτρινα 100Χ75 

Πακέτο 100 0,60 60,000 14,400 74,400 

12 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0152 

Αυτοκόλλητα χαρτάκια 
σημειώσεων κίτρινα 75 Χ 75mm 

Πακέτο 200 0,35 70,000 16,800 86,800 

13 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0014 

Βάση κύβοι για χαρτάκια 
πλαστικό 

Τεμάχια 30 0,90 27,000 6,480 33,480 

14 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0056 

Βάση ποντικιού - Mouse Pads Η/Υ Τεμάχια 50 1,00 50,000 12,000 62,000 

15 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0016 

Βάση σελοτεϊπ μεγάλη γραφείου 
βαριά 

Τεμάχια 20 3,50 70,000 16,800 86,800 

16 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0015 

Βάση σελοτεϊπ μικρή,σαλίγκαρος Τεμάχια 20 2,00 40,000 9,600 49,600 

17 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0373 

Γομολάστιχα λευκή μεγάλη Τεμάχια 200 0,60 120,000 28,800 148,800 

18 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0017 

Διακορευτήρας μεγάλος 2 οπών 
3,5mm  35 sheets 

Τεμάχια 10 8,00 80,000 19,200 99,200 

19 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0452 

Διάφανα πλαστικά ντύματα για 
βιβλία colibri cover mini 33χ25 
Κουτί 250 τεμαχίων 

Κουτί 
250 

τεμαχίων 
10 120,00 1200,000 288,000 1488,000 

20 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0247 

Διαχωριστικά θεμάτων Α4 10 
χρωμάτων χάρτινα 

Πακέτο 100 0,90 90,000 21,600 111,600 

21 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0128 

Ζελατίνες διαφανείς Α4 άνοιγμα  
επάνω  διάτρητη για κλασσέρ 

Τεμάχια 20000 0,02 400,000 96,000 496,000 

22 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0463 

 

Ζελατίνες διαφανείς Α4 τύπου Γ 

 

Τεμάχια 1000 0,15 150,000 36,000 186,000 

23 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0169 

 

Ημερήσιο Ημερολόγιο γραφείου 
Αντιδημάρχων - Διευθυντή 
σταχωμένο 18 Χ 25 έτους 2024 

 

Τεμάχια 60 4,50 270,000 64,800 334,800 

24 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0175 

Ημερήσιο Ημερολόγιο γραφείου 
δημάρχου σταχωμένο 21 Χ 29 
έτους 2024 

Τεμάχια 25 9,00 225,000 54,000 279,000 

25 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0229 

Θήκη ταξινόμησης εγγράφων Α4 
πλαστική ραφάκια 

Τεμάχια 100 1,50 150,000 36,000 186,000 

26 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0298 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟΥ Τεμάχια 10 5,00 50,000 12,000 62,000 

27 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.052-
0019 

Κάρτες πλαστικοποίησης Α4 των 
100 φύλλων 126 MIC 

Πακέτο 5 15,00 75,000 18,000 93,000 



28 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0113 

Κλασέρ μαύρo 4/32 πλαστικά Τεμάχια 500 1,50 750,000 180,000 930,000 

29 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0112 

Κλασέρ μαύρo 8/32 πλαστικά Τεμάχια 1000 1,50 1500,000 360,000 1860,000 

30 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0032 

Κλίπς Νο1 19mm μαύρα Κουτί 200 0,60 120,000 28,800 148,800 

31 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0033 

Κλίπς Νο2 25mm μαύρα Κουτί 100 0,70 70,000 16,800 86,800 

32 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0101 

 

Κλίπς Νο3 32mm μαύρα 

 

Κουτί 200 0,80 160,000 38,400 198,400 

33 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0102 

Κλίπς Νο5 51mm μαύρα Κουτί 200 1,00 200,000 48,000 248,000 

34 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0038 

Κόλλες αναφοράς 
γραμμογραφημένες ριγέ 
(διαγωνισμού) πακέτο των 400 
φύλλων 60gr 

Πακέτο 10 10,00 100,000 24,000 124,000 

35 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0445 

Κολλητικη ταινία FILMOPLAST P 
Transparent 50m x 20mm 
(διάφανη) 

Τεμάχια 10 20,00 200,000 48,000 248,000 

36 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0109 

 
Κομπιουτεράκι  μεσαίου 
μεγέθους με ευρώ 10 ψηφία, με 
επικλινή οθόνη να έχει μεγάλα 
πλήκτρα, 
 

Τεμάχια 10 12,00 120,000 28,800 148,800 

37 

30192700-8 

Γραφική Ύλη 25.054-
0009 

Κοπίδια μεγάλα 
Τεμάχια 30 1,50 45,000 10,800 55,800 

38 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0047 

Μέτρο αποστάσεων 5m για 
μηχανικούς. 

Τεμάχια 5 7,00 35,000 8,400 43,400 

39 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0045 

Κορδέλα μέτρησης απόστασης 
30m για μηχανικούς 

TEMAXIA 3 10,00 30,000 7,200 37,200 

40 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0046 

 

Κορδέλα μέτρησης απόστασης 
50m για μηχανικούς 

 

TEMAXIA 3 12,00 36,000 8,640 44,640 

41 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0324 

ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ Α4  για 
μεταλλικές αρχειοθήκες  

ΤΕΜΑΧΙΑ 500 0,80 400,000 96,000 496,000 

42 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0383 

κύβοι χαρτάκια σημειώσεων 
χρωματιστά (500 φύλλων) 

Τεμάχια 100 1,00 100,000 24,000 124,000 

43 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0105 

Λαστιχάκια μεγάλα ψιλά Κιλά 10 6,00 60,000 14,400 74,400 

44 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0186 

Λαστιχάκια συσκευασίας μεγάλα 
χοντρά 

Κιλά 20 9,00 180,000 43,200 223,200 

45 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0509 

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΠΡΟΦΙΛ ΤΙΜΩΝ 
10cm ΣΕΤ/25 

set 100 7,00 700,000 168,000 868,000 

46 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0265 

Μαρκαδόροι υπογράμμισης 
φωσφοριζέ 

Τεμάχια 500 0,70 350,000 84,000 434,000 



47 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0110 

Μελάνι μπλέ για ταμπόν 30ml Τεμάχια 100 0,70 70,000 16,800 86,800 

48 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0018 

Μολύβια απλής γραφής Η2Β Τεμάχια 1000 0,80 800,000 192,000 992,000 

49 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0013 

Μολυβοθήκη πλαστική Τεμάχια 50 1,00 50,000 12,000 62,000 

50 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0335 

Μπαταρία λιθίου LS14250 3,6V 
(με ακροδέκτες) 

Τεμάχια 5 3,50 17,500 4,200 21,700 

51 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0114 

Μπαταρίες sise AAA  800Mah 
επαναφορτιζόμενες σετ 4 
τεμαχίων 

Πακέτο 10 5,50 55,000 13,200 68,200 

52 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0310 

Μπαταρίες size 2 AA 800mAh  
επαναφορτιζόμενες  4 τεμαχίων 

Πακέτο 10 5,00 50,000 12,000 62,000 

53 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0186 

Μπαταρίες αλκαλικές 9 Volt Τεμάχια 10 2,00 20,000 4,800 24,800 

54 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0020 

Μπλάνκο σε ρόλερ, Ταινία 
Διορθωτική  4.2mm x 6m 

Τεμάχια 300 1,30 390,000 93,600 483,600 

55 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0022 

Μπλάνκο σετ 2 τεμαχίων 
(1μπλάνκο & 1 διαλυτικό) 

Κουτί 100 1,00 100,000 24,000 124,000 

56 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0045 

Μπλόκ σημειώσεων Α4 με 
γραμμές 50 φύλλων 

Τεμάχια 100 0,80 80,000 19,200 99,200 

57 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0031 

Μπλοκ σημειώσεων λευκό 
(μικρό) Νο 4 

Τεμάχια 30 0,90 27,000 6,480 33,480 

58 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0089 

Ντοσιέ - Φάκελος Αρχείου μπλε 
με ενισχυμένη ράχη 25χ35χ8 cm 

Τεμάχια 3000 0,90 2700,000 648,000 3348,000 

59 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0107 

Ντοσιέ με έλασμα απλά χάρτινα Τεμάχια 200 6,00 1200,000 288,000 1488,000 

60 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0313 

ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 
Α4 και τρύπες αρχειοθέτησης 
(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) ΦΛΑΤ ΦΙΛΕ 

Τεμάχια 500 0,25 125,000 30,000 155,000 

61 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0269 

Ντοσιέ πρεσπάν με αυτιά και 
λάστιχο 25Χ35 

Τεμάχια 2000 0,70 1400,000 336,000 1736,000 

62 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0321 

Ντοσιέ χάρτινο Α4 με παράθυρο 
τύπου ( Γ ) 

Τεμάχια 500 0,50 250,000 60,000 310,000 

63 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0058 

Ξύστρα μεταλλική Τεμάχια 100 0,60 60,000 14,400 74,400 

64 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

27.001-
0015 

Οπτικά ποντίκια Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστών OPTICAL MOUSE, 
Σύνδεση USB, Πλήκτρα Δεξί, 
αριστερό, μεσσαίο(ροδέλα) 

Τεμάχια 50 8,00 400,000 96,000 496,000 

65 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0005 

Πενάκια μπλέ Πάχος μύτης  0,5 
mm 

Τεμάχια 50 1,20 60,000 14,400 74,400 

66 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0115 

Πίνακας ανακοινώσεων φελλού 
μεγέθους 60x90 cm 

τεμάχιο 5 12,00 60,000 14,400 74,400 

67 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0185 

Πλαστικά εξώφυλλα βιβλιοδεσίας 
Α4 διαφ. Χρωμ. 500mic 

Τεμάχια 100 0,20 20,000 4,800 24,800 



68 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0232 

Πληκτρολόγιο PS2 και με 
Ελληνικούς χαρακτήρες 

Τεμάχια 30 12,00 360,000 86,400 446,400 

69 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0058 

Ρολλό ριζόχαρτο (Διάφανο) για 
Plotter εκτυπωτές 0,914 Χ 50m  
112gr 

Ρολλό 2 31,00 62,000 14,880 76,880 

70 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0059 

Ρολλό Χαρτί απλό (plain paper) 
Α0 914χ45,7m/80 gr για hp 
designjet 500ps για Plotter 

Ρολλό 5 20,00 100,000 24,000 124,000 

71 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.050-
0077 

Ρολλό Χαρτί διαφανές (trace 
paper) Α0 914x45,7m/80gm για 
hp designjet 500ps για Plotter 

Ρολλό 5 25,00 125,000 30,000 155,000 

72 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0085 

Ρολλό Χαρτί διαφανές (trace 
paper) Α1 61.0cm X 45.7 /92gr για 
hp designjet 500ps για Plotter 

Ρολλό 5 20,00 100,000 24,000 124,000 

73 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0077 

Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι σετ 5 
χρωμάτων 125τμχ 

ΣΕΤ 200 0,80 160,000 38,400 198,400 

74 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0120 

Σελοτέιπ απλό Διαφανές 
18mm*33m 

Τεμάχια 200 0,80 160,000 38,400 198,400 

75 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0309 

Σούπλ  με 40 ενσωματωμένες 
διαφάνειες 

Τεμάχια 50 1,40 70,000 16,800 86,800 

76 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0277 

Σπάγγος Νάυλον 5mm Τεμάχια 10 2,00 20,000 4,800 24,800 

77 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0108 

Σπιράλ βιβλιοδεσίας 22mm Τεμάχια 30 0,25 7,500 1,800 9,300 

78 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0115 

Σπιράλ βιβλιοδεσίας Φ28 Τεμάχια 30 0,30 9,000 2,160 11,160 

79 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0328 

ΣΤΥΛΟ FABER CASTEL Διαρκείας 
Μπλε, με άνετη γραφή μεσαίου 
πάχους (Μ): 1.0 mm, με 
εξαγωνικό κορμό και καπάκι. 

Τεμάχια 1000 0,70 700,000 168,000 868,000 

80 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0329 

ΣΤΥΛΟ PILOT 1.0mm με κόκκινο 
Mελάνι G-2 

Τεμάχια 300 1,40 420,000 100,800 520,800 

81 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0332 

ΣΤΥΛΟ PILOT 1.0mm με Μπλε 
Mελάνι G-2 

Τεμάχια 1000 1,40 1400,000 336,000 1736,000 

82 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0330 

ΣΤΥΛΟ PILOT 1.0mm με πράσινο 
Mελάνι G-2 

Τεμάχια 200 1,40 280,000 67,200 347,200 

83 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0021 

Στυλό Γκισέ μπλέ απλής γραφής Τεμάχια 200 1,30 260,000 62,400 322,400 

84 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0023 

Στυλό κόκκινο απλής γραφής Τεμάχια 100 0,20 20,000 4,800 24,800 

85 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0027 

Στυλό μαύρα απλής γραφής Τεμάχια 100 0,20 20,000 4,800 24,800 

86 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0024 

Στυλό μπλε απλής γραφής Τεμάχια 500 0,20 100,000 24,000 124,000 

87 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0331 

ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT 1.0mm με 
μαύρο Mελάνι G-2 

Τεμάχια 300 1,40 420,000 100,800 520,800 



88 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0051 

Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4  
32/33mm 

Κουτί 200 0,80 160,000 38,400 198,400 

89 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0052 

Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 
50mm 

Κουτί 300 0,90 270,000 64,800 334,800 

90 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0125 

Συρραπτική μηχανή μεγάλη 
επιτραπέζια, Τύπος σύρματος 
που δέχεται 23/6mm - 23/17mm 

Τεμάχια 10 16,00 160,000 38,400 198,400 

91 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0126 

Συρραπτικό μεγάλο 126 
(συρραματα Νο.24/6, 26/6 mm) 

Τεμάχια 50 6,50 325,000 78,000 403,000 

92 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0124 

Συρραπτικό μεσαίο 64 Τεμάχια 50 3,50 175,000 42,000 217,000 

93 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0127 

Συρραπτικό μικρό τσέπης ΜΙΝΙ 
N.24/6 

TEMAXIA 20 2,00 40,000 9,600 49,600 

94 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.054-
0108 

 

Σφραγιοστάτης σιδερένιος 10 
θέσεων  

 

Τεμάχιο 5 9,00 45,000 10,800 55,800 

95 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0177 

Ταινία συσκευασίας διαφανής 
αυτοκόλλητη, με πλάτος ταινίας 
48mm x 60m 

Τεμάχια 100 0,70 70,000 16,800 86,800 

96 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0270 

ΤΑΙΝΙΑ ΣΧΕΔΙΟΥ 19Χ33mm 
(ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

Τεμάχια 100 1,00 100,000 24,000 124,000 

97 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0508 

ΤΑΙΝΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΜΑΥΡΗ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 48mmx20m 

Τεμάχια 5 3,20 16,000 3,840 19,840 

98 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0128 

Ταμπλέτα σχεδίασης (stencil) 
ελλείψεων 8-75 με πενάκι χωρίς 
μπαταρία, Συνδεσιμότητα: USB, 
Συμβατότητα: Android, Mac OS, 
Windows 

TEMAXIA 3 52,00 156,000 37,440 193,440 

99 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.051-
0129 

Ταμπλέτα σχεδίασης (stencil) 
κύκλων 1-36 

TEMAXIA 3 5,00 15,000 3,600 18,600 

100 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0078 

Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες 
Νο 1 

Τεμάχια 20 1,30 26,000 6,240 32,240 

101 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0079 

Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες 
Νο 2 

Τεμάχια 30 1,00 30,000 7,200 37,200 

102 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0080 

Ταμπόν για κλασικές σφραγίδες 
Νο 3 

Τεμάχια 20 1,00 20,000 4,800 24,800 

103 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0086 

Τετράδια σπιράλ Α4 2 Θεμάτων 
17 x 25  από 70-80 φύλλων 

Τεμάχια 20 4,00 80,000 19,200 99,200 

104 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0319 

Τετράδιο σταχωμένο 250χ170 
mm 96-100 φύλλων 

Τεμάχια 30 4,00 120,000 28,800 148,800 

105 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0170 

Τετράδιο σταχωμένο 250 Χ 
350mm 96-100 φύλλων 

Τεμάχια 10 7,00 70,000 16,800 86,800 

106 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0057 

Φάκελα (κουτιά) 
πλαστικοποιημένα αρχείου 
μαύρα Νο12 

Τεμάχια 200 1,80 360,000 86,400 446,400 

107 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0056 

Φάκελα (κουτιά) 
πλαστικοποιημένα αρχείου 
μαύρα Νο5 

Τεμάχια 100 1,50 150,000 36,000 186,000 



108 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0060 

Φάκελα (κουτιά) 
πλαστικοποιημένα αρχείου 
μαύρα Νο8 

Τεμάχια 10 1,60 16,000 3,840 19,840 

109 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0087 

ΦΑΚΕΛΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ 
ΑΕΡΟΚΥΨΕΛΕΣ 270Χ360mm 

ΤΕΜΑΧΙΑ 100 0,80 80,000 19,200 99,200 

110 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.044-
0064 

Φάκελο χάρτινο απλό με αυτιά Τεμάχια 500 0,20 100,000 24,000 124,000 

111 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0117 

Φορτιστής επαναφορτιζόμενων 
μπαταριών AA/AAA/NiMh/NiCd 
τεσσάρων θέσεων 

Τεμάχια 5 14,00 70,000 16,800 86,800 

112 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0140 

Χάρακας πλαστικός 40cm Τεμάχια 10 1,20 12,000 2,880 14,880 

113 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0129 

Χαρτάκια σημειώσεων λευκά για 
κύβο πακέτο των 500 τεμαχίων 

Πακέτο 200 1,00 200,000 48,000 248,000 

114 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0507 

Χαρτοταινία μονής όψεως 50mm 
x 40m 

Τεμάχια 10 1,30 13,000 3,120 16,120 

115 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0130 

Ψαλίδι 21cm μεγάλο Τεμάχια 30 1,80 54,000 12,960 66,960 

116 
30192700-8 

Γραφική Ύλη 

25.040-
0132 

Ψαλίδι μεσαίο 17cm Τεμάχια 20 1,40 28,000 6,720 34,720 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ - ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΠΟΣΑ 

 

40416   24252,00 5820,48 30072,48 

 

Προσφορές γίνονται δεκτές µέχρι και τις 31/03/2023 ημέρα Παρασκευή στο Πρωτόκολλο του Δήμου 

Ηρακλείου, στην διεύθυνση Αγίου Τίτου 1,  Τ.Κ. 71202 και πληροφορίες δίνονται από το Τμήμα 

Προμηθειών- Δημοπρασιών του Δήμου στα τηλέφωνα 2813 409185-428 όλες  τις εργάσιμες ημέρες 

και ώρες. 

Για την αξιολόγηση των προσφορών λαμβάνονται υπόψη τα  δικαιολογητικά συμμετοχής – ανάθεσης 

που αναφέρονται παρακάτω. 

Δικαιολογητικά συμμετοχής – ανάθεσης 

Για την αξιολόγηση των προσφορών οι υποψήφιοι θα πρέπει να προσκομίσουν τα παρακάτω στοιχεία: 

1)  Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 υπογεγραμμένη από το νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης 

όπου να δηλώνεται ότι: 

• Δεν έχουν συμμετάσχει σε εγκληματική οργάνωση, σε δωροδοκία, σε απάτη, σε τρομοκρατικά 
εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες , σε νομιμοποίηση εσόδων 
από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας όπως αυτά ορίζονται στις 
αποφάσεις-πλαίσια 2008/841/ΔΕΥ, (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42), (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) 
,2003/568/ΔΕΥ, (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), 2803/2000 (Α' 48), (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 
48),2002/475/ΔΕΥ (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), 2011/36/ΕΕ, Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 
1), 2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 αντίστοιχα. 

• Δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας. 

• Έχουν λάβει γνώση των όρων των τεχνικών προδιαγραφών, της συγγραφής υποχρεώσεων και του 
ενδεικτικού προϋπολογισμό της προμήθειας και συμφωνούν με αυτούς. 

• Ο χρόνος παράδοσης θα είναι σύμφωνα με τη μελέτη. 

• Επίσης θα δηλώνονται οι οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης (αφορά Οργανισμούς κύριας και 
επικουρικής ασφάλισης) στους οποίους οφείλουν να καταβάλουν εισφορές. 
 

2) Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς, συμπληρωμένο και υπογεγραμμένο από το νόμιμο εκπρόσωπο της 

επιχείρησης, στο οποίο θα αναφέρονται αναλυτικά τα στοιχεία για κάθε προσφερόμενο είδος. 



3) Πιστοποιητικό Επιμελητήριου στο οποίο να αναγράφονται οι Κωδικοί Άσκησης Δραστηριότητας από 

τους  οποίους θα προκύπτει η συνάφεια με το αντικείμενο της σύμβασης και θα έχει εκδοθεί έως 30 

εργάσιμες ημέρες  πριν  από την υποβολή του, εκτός εάν, σύμφωνα με τις ειδικότερες διατάξεις αυτών, 

φέρουν συγκεκριμένο χρόνο ισχύος. 

4)  Ασφαλιστική και Φορολογική  ενημερότητα σε ισχύ. 

     Για τους εγκατεστημένους στην Ελλάδα οικονομικούς φορείς η φορολογική ενημερότητα θα 

αναζητηθεί αυτεπάγγελτα από την Υπηρεσία μας, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο αρθ. 19 του ν.4704/20. 

    Προσφορά που παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τους όρους και τις  τεχνικές προδιαγραφές 

απορρίπτεται. 

    Προσφορά  που θέτει όρο αναπροσαρμογής των τιμών κρίνεται ως απαράδεκτη. 

 

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει µε απόφαση ∆ηµάρχου. 

 

 

Η Αντιδήμαρχος Ηρακλείου 

 
Καναβάκη  Γ. Μαρία 


		2023-03-22T10:38:22+0200
	ELENI KARTSONAKI




